

주식회사 엘앤비기술

우47502 부산시 연제구 미남로3 엘앤비빌딩 담당:김 현 옥 차장 전화(051)851-3400/팩스(051)851-4646

문서번호: LNB-190823-04

시행일자: 2019. 08 . .

수 신: 서울특별시 서부공원녹지사업소

참 조: 재무관

선 결			지 시	
접 수	일자 시간		결 재 · 공 람	
	번호			
처 리 과				
담 당 자				

제 목: “하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사” 준공계 제출의 건

1. 귀 소의 일익번창 하심을 기원합니다.
2. 당사와 귀 소간에 계약 체결하여 (계약번호 : 20181207EBB-00) 공사에 예정인 “하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사”의 공사가 완료되어 불임과 같이 준공계를 제출합니다.

불 임 : 1. 준공계 2 부
 2. 준공검사원 2 부
 3. 준공내역서 2 부
 4. 준공사진 2 부
 5. 준공정산 합의(동의)서 2 부
 6. 고용, 산재보험 완납증명서 2 부

- 끝 -

(주)엘앤비기술 대표이사 이 성 희



준 공 계

경 유

(인)

- 계 약 명 : 하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사
- 계약금액 : 일금일천팔백삼십칠만 원정 (₩18,370,000)
- 계 약 일 : 2018년 12월 13일
- 착 수 일 : 2018년 12월 14일
- 완 료 일 : 2019년 08월 30일
- 실납품일 : 2019년 08월 일

위 와 같이 공사를 완료하였습니다.

2019년 08월 일

상 호 : (주) 엘앤비기술

주 소 : 부산시 연제구 미남로3(거제동,
엘앤비빌딩 1~2층)

대 표 자 : 이 성 희

(인)

서울특별시 서부공원녹지사업소 귀중.

준 공 검 사 원

- 계 약 명 : 하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사
- 계약금액 : 일금일천팔백삼십칠만 원정 (₩18,370,000)
- 계 약 일 : 2018년 12월 13일
- 착 수 일 : 2018년 12월 14일
- 완 료 일 : 2019년 08월 30일
- 실납품일 : 2019년 08월 일

위 공사의 시행에 있어서 공사 전반에 걸쳐 설계도서, 품질관리기준 및 기타 약정대로 어김없이 시공완료되었음을 확인하오며 만약 공사의 시공, 감리 및 검사에 관하여 하자가 발견될 시는 즉시 실액 변상 또는 재시공할 것을 서약하고 이에 준공검사원을 제출합니다.

2019년 08월 일

상 호 : (주) 엘앤비기술

주 소 : 부산시 연제구 미남로3(거제동,
엘앤비빌딩 1~2층)

대 표 자 : 이 성 희



서울특별시 서부공원녹지사업소 귀중.

준공내역서

■ 공사명 : 하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사

구분	금	액	비고
총공사비	일금삼천오백칠십육만사천삼백오십원정		₩35,764,350
공급가액	일금일천육백칠십만원정		₩16,700,000
부가가치세	일금일백육십칠만원정		₩1,670,000
계	일금일천팔백삼십칠만원정		₩18,370,000
준공금액	일금일천칠백삼십구만사천삼백오십원정		₩17,394,350
			보험료정산

(주) 엘앤비기술



공 사 원 가 계 산 서

[하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신문사]

금액 : 일천팔백삼십칠만 원 정 (₩ 18,370,000)

비 목	구 분	금 액	준 공 금 액	구 성 비	비 고	
						금
순 공 사 원 비 가	재 료 비	직 접 재 료 비	2,021,194	2,021,194		
		간 접 재 료 비				
	작 업 부 산 물					
	소 계	2,021,194	2,021,194			
	노 무 비	직접노무비(가)	9,268,569	9,268,569		
		간접노무비(나)	732,216	732,216	직접노무비의 7.9%	순공사비 50억미만 기준(공사기간 6개월이하)
	소 계	10,000,785	10,000,785			
	경 비	기 계 경 비	48,510	48,510		
		고 용 보 험 료	87,006	87,006	노무비의 0.87%	
		산 재 보 험 료	405,031	405,031	노무비의 4.05%	
		안 전 관 리 비				
		건 강 보 험 료	289,179	0	직접노무비의 3.12%	
		연 금 보 험 료	417,085	0	직접노무비의 4.5%	
노인장기요양보험료		21,341	0	건강보험료의 7.38%		
기 타 경 비		661,208	661,208	(제+노)의 5.5%	순공사비 50억미만 기준(공사기간 6개월이하)	
퇴직공제부금비						
환 경 보 전 비						
공사이행보증수수료						
건설 하도급대금 지급보증서발급수수료						
소 계	1,929,360	1,201,755				
일 반 관 리 비	13,951,339	13,223,734				
이 운	837,080	793,424	계의 6.0%	5억미만 6%, 5~30억 5.5%, 30~100억 5% (공금가액 기준)		
사 급 자 제 비	1,911,581	1,795,892	(노+경비+일.관)의 15%	-3,502		
공 급 가 액	16,700,000	15,813,050				
부 가 가 처 세	1,670,000	1,581,305	공금가액의 10%			
도 급 액	18,370,000	17,394,355				
한 전 인 일 비						
관급자설치 관급자제						
도급자설치 관급자제						
총 공 사 비		18,370,000	17,394,350		(975,650)	



[하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010101 전화및LAN설비공사	통신공사											
경질비닐전선관(통신)	HI 16 mm	M	85	581	49,385	9,117	774,945			9,698	824,330	호표 1
경질비닐전선관(통신)	HI 28 mm	M	1	1,164	1,164	14,667	14,667			15,831	15,831	호표 2
경질비닐전선관(통신)	HI 36 mm	M	100	1,572	157,200	18,213	1,821,300			19,785	1,978,500	호표 3
난연성 비닐절연 점지용전선(통신)	0.6/1kV F-GV 16mm ²	M	10	1,520	15,200	4,565	45,650			6,085	60,850	호표 4
UTP 케이블	CAT 5E, 4P-0.5mm	M	79	392	30,968	4,242	335,118			4,634	366,086	호표 5
UTP 선단+도통	4P	개	8	353	2,824	11,674	93,392			12,027	96,216	호표 6
암축단자 (통신)	R형동선 나암축 16 mm ²	개	1	741	741	22,061	22,061			22,802	22,802	호표 7
스위치박스(통신)	1 개용 54 mm	개	8	1,424	11,392	32,460	259,680			33,884	271,072	호표 8
국선단자함(UTP)	국선20 + 사선50, SUS	개	1	111,824	111,824	176,527	176,527			288,351	288,351	호표 9
전화및LAN용포트	MODULAR JACK 8P 1구	개	8	2,369	18,952	7,033	56,264			9,402	75,216	호표 10
경고 테이프(통신용)	200*250	M	50	173	8,650	212	10,600			385	19,250	호표 11
점지봉 (통신)	18Φ x 2400 mm	개	3	8,613	25,839	61,357	184,071			69,970	209,910	호표 12
강제전선관용 부품 (통신)	위사캡, 36 C	개	2	2,744	5,488	5,410	10,820			8,154	16,308	호표 13
타파기(기계80%, 인력20%)	보통타사	m ²	70	243	17,010	4,287	300,090	276	19,320	4,806	336,420	호표 14
되메우기(기계80%, 인력20%)	보통타사	m ²	70	528	36,960	7,435	520,450	417	29,190	8,380	586,600	호표 15
볼트형콘크리트	U 볼트형, Φ19	개	3	3,300	9,900					3,300	9,900	
[합 계]					503,497		4,625,635			48,510	5,177,642	

[하늘공원 현장근로자 대기실 및 참고 신축 통신공사]

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
010102 TV설비공사	통신공사											
경질비닐전선관(통신)	H1 16 mm	M	95	581	55,195	9,117	866,115			9,698	921,310	호표 1
경질비닐전선관(통신)	H1 22 mm	M	15	696	10,440	10,820	162,300			11,516	172,740	호표 16
경질비닐전선관(통신)	H1 28 mm	M	8	1,164	9,312	14,667	117,336			15,831	126,648	호표 2
경질비닐전선관(통신)	H1 36 mm	M	50	1,572	78,600	18,213	910,650			19,785	989,250	호표 3
저독성폴리올레핀절연전선(HF1X)	4mm ² (2,25mm)	M	18	493	8,874	1,909	34,362			2,402	43,236	호표 17
난연성 비닐절연 접지용전선(통신)	0.6/1kV F-GV 10mm ²	M	1	1,128	1,128	3,804	3,804			4,932	4,932	호표 18
난연성 비닐절연 접지용전선(통신)	0.6/1kV F-GV 16mm ²	M	10	1,520	15,200	4,565	45,650			6,085	60,850	호표 4
TV용 고발포동축케이블	5G-HF8T	M	89	444	39,516	4,808	427,912			5,252	467,428	호표 19
TV용 고발포동축케이블	7C-HF8T	M	24	706	16,944	6,222	149,328			6,928	166,272	호표 20
압축단자(통신)	R형동선 나압착 16 mm ²	개	1	741	741	22,061	22,061			22,802	22,802	호표 7
스위치박스(통신)	1 개용 54 mm	개	8	1,424	11,392	32,460	259,880			33,884	271,072	호표 8
T.V본배기함 "A"	(100HAMF) * 2	개소	1	272,282	272,282	488,971	488,971			761,253	761,253	호표 21
TV-SMA		개소	1	439,578	439,578	379,195	379,195			818,773	818,773	호표 22
T.V공칭안테나	DIGITAL	개소	1	358,236	358,236	202,216	202,216			560,452	560,452	호표 23
위성 안테나 설치	D 1200	개소	1	145,591	145,591	287,937	287,937			433,528	433,528	호표 24
TV 콘센트	1방	개	8	1,964	15,712	11,992	95,936			13,956	111,648	호표 25
접지봉 (통신)	18Φ × 2400 mm	개	3	8,613	25,839	61,357	184,071			69,970	209,910	호표 12
강제전선관용 부품 (통신)	위사캡, 36 C	개	1	2,744	2,744	5,410	5,410			8,154	8,154	호표 13
노말밴드	PVC 28 C	개	1	473	473					473	473	
볼트형콘넥터	U 볼트형, Φ19	개	3	3,300	9,900					3,300	9,900	
[합 계]					1,517,697		4,642,934				6,160,631	

준공정산 합의(동의)서

1. 계약 명 : 하늘공원 현장근로자 대기실 및 창고 신축 통신공사
2. 계약 금액 : 일금일천팔백삼십칠만 원정 (₩18,370,000)
3. 계약 일자 : 2018 년 12 월 13 일
4. 착수 일자 : 2018 년 12 월 14 일
5. 납품 일자 : 2019 년 08 월 30 일
6. 실납품 일 : 2019 년 08 월 일
7. 정산 금액 : (감액) 금 -975,650원 (일금구십칠만오천육백오십 원정)
- 준공내역서 중 원가계산서 참조
8. 준공 금액 : 금 17,394,350원 (일금일천칠백삼십구만사천삼백오십 원정)

위 계약건에 대하여 건강보험료, 연금보험료, 노인장기요양보험료 정산에 합의(동의)하며 차후 어떠한 행정적 이의도 제기하지 않을 것을 서약합니다.

2019 년 08 월 일

주 소 : 부산시 연제구 미남로3 (거제동, 엘앤비 빌딩 1~2층)

상 호 : (주) 엘 앤 비 기 술

대 표 : 이 성 희



서울특별시 서부공원녹지사업소 귀중.

